第1页,共11页

南勘设咨协〔2024〕32 号

关于2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘
察优秀成果和造价优秀成果评选结果的公告

各会员单位：

2024 年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果和造价优秀成

果评选结果公示已结束，经公示所有获奖项目均未收到会员单位和社会各界

的反对意见，现将最终评选结果予以公告。

附件：2024 年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程

造价优秀成果评选项目结果公告

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2024年11月25日

第2页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

公建、住宅

一等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 佛山市第二中学附属学校（绿岛湖学校）建设工程

一等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司
沙步旧村改造复建区项目AP0703012地块、沙步旧村改造复建区项目

AP0703014地块

一等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 云智汇大厦

一等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 中海丽悦尚宸院

一等奖
广东华珑工程技术有限公司

信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司
隐形冠军产业加速器一期项目--1#厂房、2#厂房、3#厂房、宿舍楼

一等奖 广东南海城乡建筑设计有限公司 佛山南海三山新城仓储项目（一期）

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 佛山市疾病预防控制中心能力提升项目

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 佛职院第二期学生宿舍及饭堂项目

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 石门实验学校小学部建设项目

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 颐尚嘉园

一等奖 广东启源建筑工程设计院有限公司 海逸文聚轩

一等奖 广东卓智设计工程有限公司
佛山市彩维商务服务业投资有限公司厂区设计条件变更、规划总平面及单体

车间建筑施工图设计工程

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 厂区规划总平面变更、车间一、车间二及综合楼施工图设计项目

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 狮山镇七甫村古村落活化升级项目设计施工总承包

一等奖
信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司

广东华珑工程技术有限公司
江海路 E 地块保障房项目

第3页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

一等奖 浙江省建筑设计研究院有限公司 佛山科学技术学院新校区（北院）建设工程——学生宿舍区

一等奖 筑博设计股份有限公司 翔海保悦楼

一等奖 筑博设计股份有限公司 保利中荷花园

二等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 桂城街道怡海三小改造提升建设项目

二等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 南庄商会大厦

二等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 星中创（黄牛牯）智能制造产业园（1、3~15栋）

二等奖 广东南海城乡建筑设计有限公司 佛山市南海区殡仪馆骨灰楼扩建工程

二等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 星展商业大厦

二等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 旭辉东平家园建设项目9栋、10栋、11栋及地下室

二等奖 广东启源建筑工程设计院有限公司 优特医疗医用敷料生产基地项目

二等奖 广东卓智设计工程有限公司 厂区规划总平面及厂房五变更设计工程

二等奖 广东卓智设计工程有限公司 九江镇儒林湾生态农业产业园体验区诗意海寿游客服务中心建设项目

二等奖 广州市设计院集团有限公司 佛山市鲲拿纺织有限公司厂区项目（2#厂房）

二等奖 筑博设计股份有限公司 保利天汇悦府项目（5-8栋）

三等奖 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 九江镇初级中学新建宿舍楼工程项目

三等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 旭辉东平家园项目12栋社区公共服务用房

三等奖 广东卓智设计工程有限公司 东约社区机械式立体停车场建设项目

第4页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

三等奖 广东卓智设计工程有限公司 佛塑科技总部园区4号楼文体中心设计服务

三等奖 浙江省建筑设计研究院有限公司 磐安农商行总部大楼工程项目

三等奖 筑博设计股份有限公司 保利天汇悦府项目（27栋小学）

三等奖 筑博设计股份有限公司 保利天珺公馆17栋幼儿园

建筑装饰、幕墙

一等奖 中誉设计有限公司 佛山市南海区苏科大环境研究院装修及配套工程

一等奖 广东创高幕墙门窗工程有限公司 东莞市鹭湾花园项目塔楼基座幕墙工程

一等奖 广东启源建筑工程设计院有限公司 南海农商银行禅城支行新总部装修工程

一等奖 广东世纪达建设集团有限公司 桂城乡村文化振兴实践基地（映月文化中心）装修工程

一等奖 广东世纪达建设集团有限公司 太湖度假区滨湖南单元TH-02-02-01G地块幕墙工程

一等奖 广东世纪达建设集团有限公司 广州市花都区人民法院新建审判业务用房幕墙设计

一等奖 广东世纪达建设集团有限公司 清远市科技馆与青少年活动中心项目室外装饰设计

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 佛山市南海区丹灶科艺幼儿园改建、装修工程

二等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 佛山市疾病预防控制中心能力提升项目

二等奖 广东世纪达建设集团有限公司 承业大厦13层市知识产权保护中心业务用房装修工程

二等奖 广东世纪达建设集团有限公司 爱的斯电梯（广东）有限公司新建项目幕墙工程

二等奖 广东世纪达建设集团有限公司 东莞市石龙健康产业区更新单元建设项目（第一期）铝合金门窗工程

第5页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

三等奖 广东创高幕墙门窗工程有限公司 保利天珺公馆项目18座幕墙工程

三等奖 广东启源建筑工程设计院有限公司
科达制造股份有限公司全球建材机械先进制造中心技术改造项目科达广隆厂

区改造项目钢结构工程二期装饰装修工程

三等奖 广东世纪达建设集团有限公司 中新广州知识城JLXC- F 1 -1地块知识塔项目精装修设计施工样板工程

三等奖 广东世纪达建设集团有限公司 珠海可口可乐饮料有限公司整体搬迁项目

勘察

一等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 泰和路（常安路至明理路段）道路建设工程

一等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 禅西大道（塱沙路至张槎路）交通整治工程

一等奖 广东南海城乡建筑设计有限公司 佛山朗贝尼纺织有限公司华富北路1号园区改扩建项目

一等奖 广东南海城乡建筑设计有限公司 废旧轮胎再生综合利用项目二期工程C2厂房、C3厂房、C4厂房

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 溪悦苑项目

一等奖 广东有色工程勘察设计院 南庄北片区污水主干管网工程-2017年（管网部分）第五标段溶洲片区

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 罗行社区何家村商业楼

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 丹灶镇排水单元达标整治项目(一期)

一等奖 建勘勘测有限公司 佰汇盈广场

一等奖 中誉设计有限公司 禅城区拆迁（征收）安置房建设工程

二等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 融湖华庭基坑工程

第6页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

二等奖 广东有色工程勘察设计院 佛山环球国际车城 10#、11#

二等奖 广东有色工程勘察设计院 伴月路道路工程一期

二等奖 广东卓智设计工程有限公司 佛山市高明永顺发建材实业有限公司车间二新建项目

二等奖 建勘勘测有限公司 车间一、车间三、办公楼

二等奖 中誉设计有限公司 南海外国语学校小学部增建校舍及相关场室工程

三等奖
北京市市政工程设计研究总院

有限公司 X515小杏线（K0+120~K5+209)大修工程

三等奖 广东南海城乡建筑设计有限公司 华远东路燃气信息中心

三等奖 广东卓智设计工程有限公司 荷城街道富湾产业园区基础设施建设项目-荷富路西侧辅道地质勘察项目

三等奖 广东卓智设计工程有限公司 玉廉广场周边配套道路勘察

市政园林

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 信宜市市民广场中心停车场及配套基础设施建设工程(一期)

一等奖 一方设计集团有限公司 乐从镇北围一环连接线(横三路至佛山一环南线辅道段)道路工程设计

一等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 X515小杏线（K0+120~K5+209)大修工程

一等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 禅西大道（塱沙路至张槎路）交通整治工程

一等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 大沥镇海景大道(桂和路— 广三铁路)道路工程

一等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 均安镇污水管网三期工程施工图设计及施工总承包

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 禅城区自行车及电动自行车道建设提升工程(张槎项目一)施工图设计

第7页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

一等奖 河南省中工设计研究院集团股份有限公司 佛山大道隧道提升工程

一等奖 林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 大沥镇岭南路（广佛路～南国路）及南国二路道路建设工程

一等奖 中国市政工程华北设计研究总院有限公司 三水区乐平镇乐平大道改造工程（政府至中油大道段）

一等奖 中誉设计有限公司

南海艺术中心片区滨江路(岳利沙新村大街一一联河路)道路建设工程、南海

区大沥镇联河路两侧辅路(穗盐西路一一滨江路)及掉头匝道道路建设工程设

计施工总承包

二等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 泰和路（常安路至明理路段）道路建设工程

二等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 佛山西站片区地块出让前整理--太平村出入道路、排水坑迁改工程

二等奖 广东卓智设计工程有限公司 “水韵红星”民安公园设计

二等奖 海设工程设计（广东）有限公司 玉廉广场周边配套道路（一期）

二等奖 林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 佛山市南海区大沥镇迴兴路建设工程

二等奖 林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 平顺东路道路建设工程（长江路至环岛西路段）勘察设计

二等奖 中国市政工程华北设计研究总院有限公司 创意产业园内部支路及河岸绿化整治提升工程

三等奖 一方设计集团有限公司 桃园西路停车场工程

三等奖 一方设计集团有限公司 粤海智能制造产业园地块旁排水管道改造工程

三等奖 北京市市政工程设计研究总院有限公司 伴月路道路工程一期

三等奖 海设工程设计（广东）有限公司 佛山市三水工业园区汽车产业园之邦兴路道路工程（二标段）

三等奖 林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 东华里北街、新六村正街道路工程勘察设计

第8页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

电力

一等奖 广东辰誉电力科技有限公司 清远220千伏白庙输变电工程

一等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 佛山110kV南海至九江线路工程（电缆部分）

一等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 佛山110kV沥沙至海北乙线沥沙站侧改接入建业站线路工程

一等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 110千伏建业变电站工程

一等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 220kV商贤（吉梅）变电站工程

一等奖 广东南海电力设计院工程有限公司
里水大冲站新出10kV 12、13线调整沙涌站中学线、石荣线

负荷工程

一等奖 广东怡信电力工程有限公司
中交云湾庭项目11-30栋住宅、31-42栋商业及其首层车库

变配电施工

一等奖 广东怡信电力工程有限公司 佛山南海保祁置业有限公司天珺公馆C区10kV及变配电安装工程

二等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 佛山110千伏邓岗变电站工程

二等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 湛江220千伏岑霞（海东）变电站工程

二等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 佛山220千伏甫珀（勒流）变电站工程

二等奖 广东怡信电力工程有限公司 昭信金谷湾联创中心项目变配电设计工程

二等奖 广东鹰扬电力设计有限公司 佛山市南海中医院新建#4专用配电房工程

三等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 肇庆110千伏礼坪（横山）变电站工程

三等奖 广东南海电力设计院工程有限公司 罗村新增穆院刘洞村B台区解决穆院刘洞村（G42）台区低电压工程

第9页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

三等奖 广东怡信电力工程有限公司 科维站10kV洪教线新凯支线（招商地块）线路迁改工程

造价

一等奖 佛山华南工程咨询有限公司 南山镇粮仓片区整体提升改造项目工程

一等奖 广东创南工程管理有限公司 金峰洲小学新建项目

一等奖 广东创南工程管理有限公司 南海区九江中学校园一体化扩建工程项目

一等奖 广东宏正工程咨询有限公司 佛山市禅城区排水设施提升工程（一期）

一等奖 广东宏正工程咨询有限公司 里水镇乡村振兴精品示范线路建设项目设计施工总承包（EPC）

一等奖 广东宏正工程咨询有限公司 南资创智高新产业园

一等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司 桂城瀚天专精特新产业园（三山东区园）项目

一等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司 广佛新经济产业园改造提升工程之盐步直街改造和加固工程

一等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司
大沥镇岭南路（广佛路-南国路）及南国二路道路建设工程和大沥镇岭南路

（广佛路以南段）电力线路迁改工程

一等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 南海双语实验学校（青创城校区）建设项目

一等奖 广东盛建工程事务咨询有限公司
广佛肇工业园站周边片区开发项目一纵向道路工程（广三高速至广佛肇轻轨

段）（一标）预算审核

一等奖 广东屹升工程咨询有限公司 京东（佛山）数字经济产业园载体装修项目（二期)结算审核服务

一等奖 广东卓智设计工程有限公司 金沙城南片区污水管网工程

一等奖 广州宇丰工程咨询有限公司佛山分公司 映月湖二期建设工程一第I标段南平东路桥梁工程

第10页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

一等奖 华联世纪工程咨询股份有限公司 佛山市南海区民政综合服务中心项目

一等奖 华联世纪工程咨询股份有限公司 广佛地铁夏南车辆段出入段线增设声屏障工程

一等奖 永道工程咨询有限公司 佛山新港滨水公共空间改造项目

一等奖 永道工程咨询有限公司 文华公园景观提升项目

一等奖 永道工程咨询有限公司
佛山市禅城区汾江北路东侧、规划海五路南侧地块项目（地块二）设计施工

总承包

一等奖 永道工程咨询有限公司 张槎街道敬老院拆除重建工程

二等奖 广东创南工程管理有限公司 沙涌片区学校建设项目

二等奖 广东宏正工程咨询有限公司
九江镇儒林湾基础设施建设项目敦上大道（新堤西路-九江大道）建设项目

（一期）（桥梁工程）

二等奖 广东宏正工程咨询有限公司 佛山市南海区狮山镇东南污水处理厂改（迁）建工程项目

二等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司 西樵镇桑园围文旅产业项目（观山水城）-简村片区中心停车场工程

二等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司
广东省佛山市中国医卫用非织造产品示范基地及佛山生产服务型国家物流枢

纽九江临港国际产业社区A区新建横一路西段项目

二等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司 佛山市南海区大沥镇河东中心路（穗盐路-佛山水道）配套10kv电力迁改工程

二等奖 广东南海国际建筑设计有限公司 南海桂城富豪花园一侧地块（裕桂楼）

二等奖 广东盛建工程事务咨询有限公司 伴月路道路工程一期结算审核

二等奖 广东屹升工程咨询有限公司 京东（佛山）数字经济产业园载体装修项目（一期)结算审核服务

第11页,共11页

2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

奖项 单位名称 项目名称

二等奖 广东卓智设计工程有限公司 大良古鉴大福路建设工程

二等奖 广州宇丰工程咨询有限公司佛山分公司 2022年桂城自行车及电动自行车专用道建设提升项目-佛山一环以西片区

二等奖 华联世纪工程咨询股份有限公司 佛山市禅西大道北延线立交工程（剩余工程量重新组价）

二等奖 永道工程咨询有限公司 华宝厂西侧地块幼儿园建设项目

三等奖 广东宏正工程咨询有限公司
佛山市南海区第四人民医院新建业务用房（住院综合大楼、感染病科楼）项

目

三等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司
广佛肇工业园站周边片区开发项目-纵向道路工程（广三高速至广佛肇轻轨

段）（二标）

三等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司 黄岐大桥加固维修工程

三等奖 广东建勤工程造价咨询有限公司 南海艺术中心及周边片区既有高压线迁改工程（西段）二期（涉水部分）

三等奖 永道工程咨询有限公司 佛山禅城美陶湾 ·星光园西区修缮改造工程

三等奖 永道工程咨询有限公司 科荟生命科技产业中心B区4-7#楼、11#地下室施工

	南勘设咨协〔2024〕32 号
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告
	2024年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公告

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800

		2024-11-26T09:41:42+0800